Дополнительное соглашение №1
к Договору № 17-06/20 от 17 июня 2020г.

Индивидуальный предприниматель Минаев Евгений Сергеевич (ИП «Минаев
Евгений Сергеевич»), именуемый в дальнейшем «Подрядчик», действующий на основании
свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального
предпринимателя серии 40 № 001472154, ОГРНИП 316402700063516 и Общество с
ограниченной ответственностью «Сервис», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице
Генерального директора Одинцова Александра Михайловича, действующего на
основании Устава, с другой стороны, а совместно именуемые «Стороны» и каждая в
отдельности «Сторона», заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Внести в условия Договора № 17-06/20 от 17 июня 2020г. следующие изменения:
1.1. Исполнитель обязуется выполнить работы по дополнительному объёму по

капитальному ремонту фасада по адресу: г. Москва, ул. Минская, дом 1 «Г»,
корпус 1, секция

Стоимость, подлежащих выполнению работ настоящего соглашения, определена
Приложением №1 -  Смета, и составляет 219400 (двести девятнадцать тысяч
четыреста) рублей 00 копеек (НДС не облагается в связи с применением УСН).3.
Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую СЦШ«ДО одному для каждой из Сторон.

А.М. Одинцов/